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
Bradano n. 11/A, tel. 0835.549100, cell.
333.92306.92, e su www.asteannunci.it, www.aste-
avvisi.it, www.canaleaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 7/2022
G.E. La Battaglia Valeria delegato Avvocato Celano
Vincenzo senza incanto il giorno 27/06/2024 ore
15:15 presso nei locali del TRIBUNALE di MATERA
–Via A. Moro (Piano 1° -aula “B” –Sala Aste
Telematiche). Lotto 1: in Contrada Cesinale snc Serra
Verde, Cirigliano (MT), Piena proprietà su villetta al
piano T-1 superficie 89 mq ed area pertinenziale di
450mq con ingresso autonomo. Si tratta di 2 unità
immobiliari indipendenti di cui una al piano terra di
46mq costituita da un unico vano adibito a cucina-
pranzo-soggiorno e bagno. Al primo piano si accede
con scala esterna consistenza 4,5 vani e superficie di
49mq. Confinante con p.lla 124; p.lla 113, p.lla 122;
p.lla 230 quale strada di accesso. Prezzo base Euro
37.558,12. Offerte minime per partecipare Euro
28.169,00. Rilancio minimo Euro 2.500,00. Maggiori
informazioni presso lo Studio dell’avv. Vincenzo CELA-
NO in Policoro (MT) alla Via Gran San Bernardo n° 25
– tel 0835/971602 - fax 0835/981317- cell. 330-
956120, e su www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it,
www.canaleaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 90/2021
G.E. Berloco Francesca Patrizia delegato Avvocato
Celano Vincenzo senza incanto il giorno 28/06/2024
ore 16:00 presso  i locali del TRIBUNALE di MATERA
– Via A. Moro (Piano 1 - aula B – Sala Aste
Telematiche). Lotto 1: in Via Emilio Sereni 8 Irsina
(MT), Piena proprietà abitazione con garage sita in
Via Sereni n.8-8a IRSINA (MT) riportata in catasto
Foglio 29 P.lle 1055 sub 8-7 piano T, superficie mq.
119+27. Confini: Via Sereni, Via Manzoni, Unità
foglio 29, p.lla 1055 sub 6. Prezzo base Euro
44.887,50. Offerte minime per partecipare Euro
33.666,00. Rilancio minimo Euro 2.500,00. Maggiori
informazioni presso lo Studio dell’avv. Vincenzo CELA-
NO in Policoro (MT) alla Via Gran San Bernardo n° 25
– tel 0835/971602 - fax 0835/981317- cell. 330-
956120, e su www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it,
www.canaleaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 133/2013
G.E. Berloco Francesca Patrizia delegato Avv.
GAGLIARDI ADELAIDE vendita senza incanto telema-
tica sincrona mista il giorno 05/06/2024 ore 16:15
presso i locali del TRIBUNALE DI MATERA – Via A.
Moro (Piano 1 - aula B – Sala Aste Telematiche).
Lotto UNICO: in Via Cola di Rienzo 13 Montalbano
Jonico (MT), Piena proprietà di un’abitazione di tipo
rurale sita in Montalbano Jonico (MT) alla Via Cola di
Rienzo n. 13, al piano terra, della superficie di circa
mq 70,00, in catasto al foglio di mappa n. 42, parti-
cella n. 57, subalterno n. 31 (derivante dalla parti-
cella al foglio 42, part. 57/13 e 570/1 graffate).
Prezzo base Euro 21.881,25. Offerte minime per par-
tecipare Euro 16.410,94. Rilancio minimo Euro
500,00. Maggiori informazioni presso l’Avv. Adelaide
GAGLIARDI con studio legale in Scanzano Jonico Via
Novello n. 12, Tel. e Fax. 0835954323., e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 44/2021
G.E. Labattaglia Valeria; Professionista delegato Avv.
COLLETTA GAETANO MARIO ANTONIO vendita senza
incanto telematica sincrona mista il giorno
24/06/2024 ore 16:00  presso la sala d'aste ubicata
in via Aldo Moro di Matera, piano primo, AULA B.
Lotto 1: in Viale Matera 16 Policoro (MT), Immobile
abitazione in Policoro (MT) al viale Matera n.16 loca-
lità Madonnella al catasto NCEU di Policoro al foglio
1 particella 1201 sub.2, Piano Terra, Categoria A/3,
Classe 3, Vani 8, Superficie Catastale Totale mq. 200;
Rendita Euro 743,70; immobile deposito In Policoro
(Mt) al viale Matera n.16 località Madonnella al
Catasto NCEU di Policoro al foglio di mappa n.1 par-
ticella n. 1201 sub 3, Deposito al Piano Terra,
Categoria C/2, Classe 3, Categoria F/2, Consistenza
mq. 45, Superficie Catastale Totale mq. 61, Rendita
euro 109,23;. Prezzo base Euro 111.000,00. Offerte
minime per partecipare Euro 83.250,00. Rilancio
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
za 10 vani, superficie 236 mq (escluse aree esterne
222 mq) - P.T. 1-2-3. EDIFICIO B (comprendente 3
villette a schiera): - sub. 4 - fg. 116 in corso di
costruzione P. T - 1-2-3; - sub 5 - fg. 116 in corso di
costruzione P.T. - 1-2-3; - sub 6 - fg. 116 in corso di
costruzione P.T. - 1-2-3. Prezzo base Euro
672.000,00. Offerta minima Euro 504.000,00.
Vendita senza incanto sincrona mista 05/06/2024
ore 15:40. Partecipazione telematica: vedere avviso
Delegato e Custode Giudiziario Dott.ssa Canturi Giulia
tel. 3203554603

RGE 38/1986
G.E. Dott.ssa Galati Mariagrazia LOTTO 1: in Caulonia
(RC) Frazione Focà, Unità immobiliare a piano terra
destinata ad abitazione, di remota costruzione, di
mq. 112,00 di superficie lorda, oltre piccolo balcone
Prezzo base Euro 14.620,50. Offerta minima Euro
10.965,38. LOTTO 5: in Placanica (RC) Contrada
Survia, Fabbricato composto da un corpo di fabbrica
a due piani f.t. in c.a., con copertura a terrazzo e un
corpo ad un piano f.t. con copertura a terrazzo, al
foglio 21, part.lla 271 sub 4 (appartamento a piano
terra di mq. 148,24 di superficie lorda), sub 5 (appar-
tamento sovrastante, in gran parte inagibile, di mq.
148,24 di superficie, oltre mq. 37 di balconi), sub 6
(vano deposito al piano terra di mq. 27 di superficie
lorda), sub 7 (deposito a piano terra di mq. 82,20 di
superficie lorda) Prezzo base Euro 45.316,46. Offerta
minima Euro 33.987,35. Vendita senza incanto
28/06/2024 ore 09:30 presso il Tribunale di Locri.
Custode Dott.ssa Serafino Francesca tel. 0964368986

RGE 51/1997
G.E. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO 32: in Gioiosa
Ionica (RC) via Gatto 9, - Immobile al piano terra di
un fabbricato a quattro piani f.t., destinato a depo-
sito, consistenza mq 166, superficie catastale totale
mq 185. - Immobile al piano primo di un fabbricato
a quattro piani f.t., destinato a deposito, consisten-
za mq 229, superficie catastale totale mq 252. 
- Immobile al piano secondo di un fabbricato a quat-
tro piani f.t., destinato ad abitazione, vani 6, super-
ficie catastale totale mq 160, superficie catastale
escluse aree scoperte mq 160. - Immobile al secondo
e terzo piano di un fabbricato a quattro piani f.t., in
corso di costruzione Prezzo base Euro 27.752,21.
Offerta minima Euro 20.814,16. Vendita senza incan-
to sincrona mista 04/07/2024 ore 15:40.
Partecipazione telematica: vedere avviso Delegato e
Custode Giudiziario Avv. Pelle Agnese tel.
3921984626

RGE 7/2017
G.E. Dott.ssa Galati Mariagrazia LOTTO 1: in Gioiosa
Ionica (RC) Contrada Palma, Unità immobiliare, cate-
goria C/2, al piano terra di un edificio con struttura
in c.a. a tre piani fuori terra, superficie commerciale
mq 201. Prezzo base Euro 12.096,00. Offerta minima
Euro 9.072,00. LOTTO 2: in Gioiosa Ionica (RC)
Contrada Palma, Unità immobiliare, categoria A/2,
vani 7,5, al piano primo di un edificio con struttura
in c.a. a tre piani fuori terra, superficie commerciale
mq 195,75. Prezzo base Euro 25.413,12. Offerta
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minima Euro 19.059,84. Vendita senza incanto sin-
crona mista 25/06/2024 ore 10:30. Partecipazione
telematica: www.garavirtuale.it. Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Sansalone Renata tel. 096429038

RGE 32/2023
G.E. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO UNICO: in Gioiosa
Ionica (RC) contrada Agliocane, Diritto di piena pro-
prietà relativo alle seguenti unità immobiliari: 1) vil-
lino ad un piano fuori terra, vani 6,5, le divisioni
interne al fabbricato e le aperture verso l'esterno
sono difformi da quelle in progetto (l'abuso è sanabi-
le); all'esterno del fabbricato esiste un porticato di
80,70 mq, realizzato abusivamente e non sanabile. 2)
magazzino ad un piano fuori terra adibito a pertinen-
za del fabbricato principale, è stata realizzata in
assenza di titolo abilitativo edilizio (l'abuso non è
sanabile). Prezzo base Euro 198.000,00. Offerta mini-
ma Euro 148.500,00. Vendita senza incanto sincrona
mista 26/06/2024 ore 16:00. Partecipazione telema-
tica: vedere avviso Delegato e Custode Giudiziario
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